CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE COMPRA

(Processo Administrativo n° 085/2022)

CONTRATADA:  PAPELARIA  E  ART  ATACADO  E  VARELO  EIRELI,  CNPJ:
23.217.588/0001-35

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  2  (DOIS)  CONJUNTOS  DE  CARTUCHOS  NOVOS  E
ORIGINAIS PARA ATENDER A DEMANDA DE IMPRESSORA HP 8600.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Procurador Jurídico
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
3.3.90.30.17 – Material de Processamento de Dados

VALOR: R$1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Tremembé, 17 de outubro de 2022.

_____________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	(Processo Administrativo n° 085/2022)